
Dziennik Ustaw Nr 152 - 3696 - Poz. 769 i 770 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Wartość celna 
(ECU) 

87082990 - - - Pozostałe : 

870829909 - - - - Pozostałe 

ex 870829909 Prowadnice, zawiasy daszków 2829769 

- Hamulce, także mamulce ze wspomaganiem oraz ich 
części : 

8708 31 - - Zamontowane okładziny hamulcowe: 

- - - Pozostałe : 

8708 31 99 - - - - Do pozostałych : 

8708 31 999 - - - - - Pozostałe 252245 

9029 9029 Obrotomierze, liczniki produkcji, taksometry, 
drogomierze (liczniki kilometrów), krokomierze itp.; 
szybkościomierze i tachometry, nie objęte pozycją nr 
9014 lub 9015; stroboskopy: 

902990 - Części i akcesoria: 

90299090 O - - Pozostałe 

ex 90299090 O Korpusy liczników, elementy szybkościomierza 13849 

9112 9112 Obudowy zegarów oraz obudowy podobnego typu dla 
Innych wyrobów objętych niniejszym działem oraz Ich 
części: 

91129000 O - Części 15000 

9401 9401 Meble do siedzenia (Inne niż z pozycji 9402), nawet 
przekształcalne w miejsca do spania, oraz ich części: 

9401 90 - Części : 

- - Pozostałe : 

9401 90 80 O - - - Pozostałe 

ex 9401 9080 O Mechanizmy regulacji siedzeń 2800627 

9404 9404 Stełaże pod materace; artykuły pościełowe lub podobne 
(np. materace, kołdry, pierzyny, poduchy, poduszki i 
jaśki) wyposażone w sprężyny lub wypychane albo też 
zawierające jakieś materiały, bądź wykonane z gąbki 
gumowej lub z tworzywa sztucznego nawet pokryte: 

- Materace: 

940421 - - Z gąbk i gumowej lub z tworzywa sztucznego. pokryte 
lub nie : 

9404 21 90 O - - - Z gąbk i z tworzywa sztucznego 

ex 9404 21 90 O Wyściółk i siedzeń 250356 

770 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 1995 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre towary przywożone z zagranicy do produkcji 
. baterii galwanicznych . 

Na podstawie art 9 pkt 2 oraz art 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71 , poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, 
poz. 434) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1996 r. ustanawia się kontyn
genty celne wartościowe , w wysokości 8412971 ECU, na 
przywóz towarów wymienionych w załączniku do rozporzą
dzenia, dla których ustanawia się preferencyjne zerowe 
stawki celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej, stanowiącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
grudnia 1995 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 151 , poz. 737) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1996 r. 

Prezes Rady Ministrów : J. Oleksy 




